CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------
…………, ngày        tháng 06 năm 2015

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2015

KÍNH GỬI:  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
		CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN TỬ BIÊN HÒA

Họ và tên cá nhân/Tổ chức:...............................................................................................................
Số CMND/GPKD:.................................cấp ngày:......./....../........ tại:...............................................
Địa chỉ:..............................................................................................................................................
Sở hữu ..................................... cổ phần của Công ty Cổ Phần Điện tử Biên Hòa.

Nay tôi ủy quyền cho: (ghi rõ họ tên, số CMND, Địa chỉ của Người nhận ủy quyền hoặc chọn một trong hai thành viên Ban Kiểm Soát được Công ty giới thiệu)

	STT
	Họ tên người nhận ủy quyền
	Số CMND
	Địa chỉ
	Đánh dấu chọn người được ủy quyền

	1

	2
	NGUYỄN ANH DŨNG
Chủ tịch HĐQT Công ty

	3
	VẾ VĂN CHÚNG
Trưởng Ban kiểm soát Công ty

Thay mặt tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty CP Điện tử Biên Hòa được tổ chức vào ngày 30 tháng 06 năm 2015 và thực hiện quyền phát biểu / biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về sự uỷ quyền nêu trên.

	NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI UỶ QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên; nếu là tổ chức
phảido người đại diện theo pháp luật ký, đóng dấu)

L­u ý : Cæ ®«ng chØ uû quyÒn cho mét ng­êi. Trong tr­êng hîp cæ ®«ng ch­a t×m ®­îc ng­êi ñy quyÒn, cæ ®«ng cã thÓ xem xÐt ñy quyÒn tham dù §¹i héi cho mét trong hai thµnh viªn ®­îc ®Ò cö nªu trªn b»ng c¸ch ®¸nh dÊu vµo « vu«ng t­¬ng øng bªn c¹nh.
- Vui lßng göi GiÊy ñy quyÒn nµy vÒ Ban Tæ chøc §¹i héi tr­íc ngµy 23/06/2015